
Uchwała Nr .~9.~~:.1~,}~~-,W'JD
Zarządu Powiatu Ko~mego
z dnia A~.·..q~!;.W.I .

w sprawie: upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno -Adrninistracyjnych
w Kole do zawierania umów użyczenia sprzętu komputerowego

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 10 ust. l pkt 5 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późn.zm.) oraz w § 6 ust. 4
rozporządzania Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek
systemu oświaty w zawiązku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19
(Dz. U. 2020 poz. 493 z późno zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ l. Organ prowadzący upoważnia

Pana MIECZYSLA WA DROŻDŻEWSKIEGO

DYREKTORA
ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNO - ADMINISTRACYJNYCH W KOLE

ul. Sienkiewicza 1, 62-600 Koło

G

do dokonania czynności określonych w §6 ust.3 rozporządzania Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie szczególnych rozwiązań W okresie czasowego
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w zawiązku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020 poz. 493 z późno zm.), zgodnie z
którym "Organy prowadzące jednostki systemu oświaty mogą użyczyć sprzęt niezbędny do
realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na
odległość lub innego sposobu kształcenia, w szczególności komputer (zestaw komputerowy),
laptop albo tablet" - w zakresie laptopów postawionych do dyspozycji Szkoły przez organ
prowadzący.

§ 2. 1. Upoważnienie obejmuje umocowanie do zawarcia i realizacji umów użyczenia zgodnie
z przepisami Kodeksu cywilnego (art. 710-719) z:

1) Rodzicem/Prawnym opiekunem ucznia
2) Nauczycielem szkoły.

2. Umowy użyczenia, o których mowa w ust. l, zawierane mogą być wyłącznie na okres
nauki zdalnej i określać obowiązek zwrotu użyczonego sprzętu do szkoły niezwłocznie po
zakończeniu tego okresu.



§ 3. Upoważnienie udzielane jest na okres !lie dłuższy niż powierzenie stanowiska Dyrektora.
Upoważnienie może być cofnięte w każdym czasie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolskiemu

§ 5. Uchwała wchodzi w życie Z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

l. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Sylwester Chęcinski

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak


	Page 1
	Titles
	G 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2



